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5قاره حادثه ها

شرق: دیوان عالی کشور حکم قصاص زنی را که با 
همدستی خواهرش، شوهر خود را به قتل رسانده  بود، 

مورد تأیید قرار داد. 
به گزارش خبرنگار ما، مأموران دی  سال ۹۳، جسد 
مردی جوان را پیدا کردند که هرچند در ظاهر جراحتی 
به وی وارد نشده  بود، اما با توجه به وضعیت رهاشدن 
و همچنین جوان بودن او، احتمال دادند او به قتل رسیده 
است. وقتی نظریه پزشکی قانونی اعلام شد، کارآگاهان 
متوجه شدند این مرد به دلیل سمی که به بدنش وارد 
شده جان خود را از دست داده  است. تحقیق درباره 
زندگی این مرد نشان داد احتمالا او به دست همسرش 
به قتل رسیده  است چراکه آنها با هم اختلاف داشتند. 
وقتی زن ۱۸ ساله بازداشت شد، اعتراف کرد با همدستی 
خواهر ۱٤ساله اش و پسری که با او دوست است نقشه 
قتل شوهرش را طراحی کرده  است.  او گفت: «شوهرم 
اجازه نمی داد با خواهرم ارتباطی داشته  باشم و می گفت 
او دختر خوبی نیست ضمن اینکه مشکلات دیگری نیز با 
هم داشتیم و به پیشنهاد دوست خواهرم مقداری دارو 
و الکل داخل یک بطری ماءالشعیر ریختم و آن را به 
شوهرم دادم وقتی خورد اصلا متوجه نشد دارو داخل 

آن است. بعد از چند دقیقه روی زمین افتاد و جانش را 
از دست داد، بعد هم جسد را با کمک دوست خواهرم 
که ستار نام  دارد، داخل ماشین گذاشتیم و بیرون بردیم 
و در بیابان رها کردیم».  با دستگیری دو خواهر و ستار و 
صدور کیفرخواست علیه متهمان، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۷٤ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد.  
در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهمان 
خوانده  شد و برای فرشته متولد ۱۳۷٥ (زمان بازداشت 
۱۸ساله) و خواهرش فتانه متولد ۱۳۷۹ (زمان بازداشت 
۱٤ساله) به اتهام مشارکت در قتل و برای ستار به اتهام 

معاونت در قتل درخواست مجازات شد. 
سپس نوبت به اولیای دم رسید و پدر و مادر مقتول از 
سوی خودشان و دو نوه شان درخواست قصاص مطرح 
کردند.  سپس نوبت به فرشته متهم ردیف اول رسید. 
او درباره  آنچه اتفاق افتاده  بود، گفت: شوهرم اجازه 
نمی داد من با خواهرم ارتباط داشته  باشم و می گفت 
که او دختر خوبی نیست چون با ستار ارتباط دارد، حتی 
اجازه نمی داد خواهرم به خانه ما بیاید. ستار هم این 
موضوع را فهمیده و به فتانه پیشنهاد داده  بود که شوهر 
من را بکشند. وقتی فتانه در این باره با من صحبت کرد 

اول قبول نکردم اما بعد گفت ستار به او گفته قبلا هم 
کسی را کشته و کار سختی نیست و حتی تهدید کرده  
بود اگر به خواسته اش عمل نکنم بچه هایم را می کشد 
من هم قبول کردم. بنابراین او مقداری داروی بیهوشی، 
الکل و پودر شربت انار را به فتانه داده  بود که به خانه 
ما بیاورد. قرار بود ما این چیزها را با هم مخلوط کنیم 
و در ماءالشعیر بریزیم و به شوهرم بدهیم که بخورد. 
البته ما آن روز به شوهرم گفته  بودیم که قرار است فتانه 
تبلتی بیاورد و به همین دلیل هم اجازه داد خواهرم وارد 
خانه شود. بعد از اینکه من این مواد را گرفتم و مخلوط 
کردم و به شوهرم دادم، کم کم از حال رفت و روی زمین 
افتاد بعد از چند لحظه متوجه شدم نبضش نمی زند و 
با همکاری ستار او را داخل ماشین گذاشتیم و به بیابان 
بردیم و رها کردیم.  وقتی نوبت به فتانه رسید گفته های 
خواهرش را رد کرد و گفت: من نقشی در این قتل نداشتم 
و حتی به شوهرخواهرم گفتم که این نوشیدنی را نخورد 
اما خواهرم جلوی ادامه حرفم را گرفت و گفت این 
حرف را نزن. من با ستار رابطه ای نداشتم، خواهرم با 
او رابطه داشت و من فقط از این رابطه اطلاع داشتم 
و واسطه بین آنها بودم. از اینکه شوهرخواهرم کشته 

شود چیزی به من نمی رسید، نه سودی داشتم نه زیانی 
بنابراین دلیلی نداشت که من این کار را بکنم. من نقشی 
در این قتل نداشتم.  سپس نوبت به متهم ردیف سوم 
یعنی ستار رسید. او اتهام معاونت در قتل را رد کرد و 
گفت: من با این دو خواهر هیچ ارتباطی نداشتم نه در 
قتل شوهر فرشته دخالت داشتم و نه با هیچ کدام از آنها 
دوست بودم. این دو خواهر مدعی  هستند که من نقشه 
قتل را طراحی کرده و حتی گفته ام چه چیزی به مقتول 
بدهند راحت تر می میرد درحالی که  صحت ندارد. من نه 
حتی یک  بار به این افراد زنگ زده ام و نه حتی با آنها از 
طریق پیامک ارتباطی داشتم. من هیچ کدام از اتهاماتم 
که معاونت در قتل و رابطه نامشروع است را قبول 
ندارم. من درخواست دارم پرینت تلفن من گرفته شود در 
صورتی که یک تماس یا پیامک از طرف من ارسال شده  

باشد،  اتهامم را قبول می کنم. 
با پایان جلسه رسیدگی قضات وارد شور شدند و 
فرشته را به قصاص و خواهر نوجوانش را به سه سال 
حبس محکوم کردند. متهمان به رأی صادره اعتراض 
کردند اما این اعتراض مورد قبول قرار نگرفت و رأی 

صادره در شعبه ۲۹ دیوان عالی کشور  تأیید شد. 

شرق: مرد بسازوبفروشی که ابتدا برای تفریح از زنان سرقت می کرد، پس از 
دستگیری گفت به دزدی عادت کرده بود.  به گزارش خبرنگار ما، زنی روز ۲۸ 
مرداد با مراجعه به کلانتری شهرک قدس به مأموران اعلام کرد مردی حدودا 
۴۰ساله با حیله و ترفند، در پوشش فردی خیر که قصد کمک رساندن به افراد 
نیازمند جامعه را دارد اعتماد وی را جلب و اقدام به سرقت طلاجات او کرده 
است.  مال باخته پس از حضور در پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۳:۳۰ روز حادثه مردی حدودا ۴۰ساله سوار بر 
ماشین، به من نزدیک شد. این شخص مدعی شد که قصد دادن خِیرات را 
دارد. این شخص در ادامه گفت:«خودتان کسی را نمی شناسید ؟»؛ زمانی که 
به او پاسخ دادم افرادی نیازمند را در همسایگی می شناسم، بسته ای پول به 
من نشان داد و خواهش کرد آن را به افراد نیازمند برسانم. در ادامه، بسته پول 
را در کیسه پلاستیکی مشکی که داخل آن مقداری البسه قرار داشت، گذاشت 
و آن را تحویل من داد. در همین زمان، این شخص با طرح این موضوع که 
قصد خرید طلا برای همسرش را دارد، از من پرسید:«به نظر شما چه طلایی 
برای همسرم خریداری کنم؟» و به این بهانه از من خواهش کرد تا طلاجات 
همراهم را برای بازدید در اختیارش قرار دهم. این شخص پس از بازدید 
طلاجات، آنها را داخل کیسه پلاستیکی گذاشت، در کیسه را محکم کرد و آن را 
به من تحویل داد و تأکید کرد که طلاجاتم را به همراه بسته پول که مدعی بود 
مبلغ آن سه میلیون تومان است، داخل کیسه گذاشته و پس از خداحافظی، با 
ماشین دور شد. حتی در زمان دورشدن از من خواهش کرد تا در زمان نماز او 
را نیز دعا کنم. پس از رفتن وی، کیسه پلاستیک مشکی را برای برداشتن بسته 
پول و طلاجاتم باز کردم اما نه خبری از بسته پول بود و نه از طلاجاتم. فقط 

چند البسه کهنه در کیسه پلاستیکی بود که انتهای آن نیز سوراخ شده بود». 
هم زمان با آغاز رسیدگی به پرونده، وقوع سرقت های مشابه دیگر در 
مناطق غرب و شمال غرب تهران به ویژه در محدوده شهرک قدس و پونک به 

پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد. در تمامی این سرقت، شخصی 
«خیرنما» در پوشش کمک به افراد نیازمند اقدام به فریب زنان و در ادامه 
سرقت طلاجات آنها کرده بود. کارآگاهان با بررسی اظهارات مال باختگان، 
اطمینان پیدا کردند همه این سرقت ها به وسیله یک نفر و با استفاده از 
خودروهای مختلف انجام شده است.  با شناسایی دقیق محل ده ها سرقت و 
انجام تحقیقات میدانی و با بهره گیری از دوربین های مداربسته مراکز تجاری 
و...، سرانجام کارآگاهان موفق به شناسایی یک دستگاه خودرو سواری پژو ۲۰۶ 
سفیدرنگ شدند.  با شناسایی مالک خودرو در شهرستان سمنان، نیابت قضائی 
اخذ و کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی به این شهرستان اعزام شدند. زنی 
حدودا ۲۵ساله به عنوان مالک خودرو، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 
«چندی پیش با شخصی به نام غلامرضا آشنا شدم و پس از مدت کوتاهی 
تصمیم به ازدواج گرفتیم. در این مدت نیز ماشین من در اختیار وی قرار 
داشت و به تازگی ماشین را از او تحویل گرفت ام».  با شناسایی تصویر غلامرضا 
(۴۲ ساله) از سوی ده ها مال باخته، کارآگاهان در ادامه اقدامات پلیسی موفق 

به شناسایی پژو ۴۰۵ سفیدرنگ متعلق به یک خانم جوان دیگر شدند که 
خودرو وی در اختیار غلامرضا قرار داشت. 

این زن در شهرری شناسایی و تحقیقات از وی درباره غلامرضا انجام شد. 
وی در اظهاراتش ضمن معرفی غلامرضا به عنوان همسر سابقش مدعی شد 

اطلاعی از غلامرضا نداشته و به تازگی از او متارکه کرده است. 
سرانجام با انجام اقدامات ویژه پلیسی، مخفیگاه «غلامرضا» در منطقه 
جنت آباد و درحالی که با همراه همسرش (مالک خودرو پژو ۴۰۵سفیدرنگ) 
در خانه حضور داشت، دستگیر و به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
منتقل شد. «غلامرضا» در همان تحقیقات اولیه صراحتا به ده ها فقره سرقت 
از زنان سالخورده در مناطق مختلف شهر تهران با استفاده از انواع خودروهای 
سواری متعلق به دوستان و اطرافیانش اعتراف کرد و درباره انگیزه اش از این 
سرقت ها گفت: «من نیازی به پول سرقت ها ندارم و در زمینه ساخت وساز 
در شهرستان فعالیت می کنم. چندی پیش و از طریق یکی از دوستانم که 
چندین بار به اتهام سرقت از زنان دستگیر و به تازگی از زندان آزاد شده بود، 
آموزش این نوع از سرقت را فرا گرفتم. ابتدا برای تفریح چند سرقت انجام 
دادم اما در ادامه به این کار عادت پیدا کرده بودم و پول حاضر از فروش 
طلاجات مسروقه را نیز در ساخت وساز هزینه می کردم».  سرهنگ کارآگاه 
سعداالله   گزافی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر 
اعلام کرد: «با اعتراف صریح متهم به ده ها فقره سرقت در مناطق مختلف 
تهران و شناسایی ده ها مال باخته، قرار قانونی از سوی دادیار پرونده صادر 
شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفته است بنابراین از مال باختگانی که با این شیوه و شگرد 
مورد سرقت و کلاه برداری قرار گرفته اند دعوت می شود برای شناسایی متهم 
و پیگیری شکایات خود به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در جنت آباد 

شمالی – خیابان کبیری طامه مراجعه کنند». 

شرق: مرد همسرکش درحالی که قصد داشت به 
زندگی اش پایان دهد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار 
ما، وقوع یک جنایت در خیابان هلال احمر ساعت ۱۹ روز 
چهارشنبه هفته پیش از طریق مرکز فوریت های پلیسی 
به مأموران اعلام و با حضور آنها در محل و انجام 
بررسی های اولیه مشخص شد زنی ۳۵ساله از ناحیه سر، 
پشت گردن و پشت کتف با یک شیء تیز مورد اصابت 
ضربات متعددی  قرار گرفته و به قتل رسیده است.  پسر 
۱۵ساله مقتول در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «بیرون 
خانه بودم؛ به گوشی تلفن همراه مادرم زنگ زدم اما 
گوشی مادرم خاموش شده بود. به پدرم زنگ زدم گوشی 
او نیز خاموش بود. به خانه آمدم. کسی در خانه را باز 
نکرد. زنگ همسایه بالا را زدم و آنها در مجتمع را برایم 
باز کردند. زمانی که وارد خانه شدم، با جسد مادرم که 
آغشته به خون روی زمین افتاده بود، روبه رو شدم؛ مادرم 
کشته شده بود».  کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در 
همان تحقیقات اولیه در جریان غیبت همسر ۳۶ساله 
مقتول به نام آیت قرار گرفتند. در تحقیقات به عمل آمده 
مشخص شد آیت اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر از 
نوع شیشه دارد و همین موضوع باعث بی کاری دوساله 
او و درگیری وی با همسرش شده بود به گونه ای که 
مقتول چند بار قصد متارکه از او را داشت.  به این ترتیب 
تحقیقات برای دستگیری آیت آغاز شد تا اینکه ساعت 
۱۳:۳۰ روز جمعه به کلانتری رازی اعلام شد شخصی 
بالای پل هوایی «نهم دی» قصد پریدن و پایان دادن به 
زندگی خودش را دارد. بلافاصله مأموران کلانتری و تیم 
آتش نشانی در محل حاضر شدند و اقدامات برای نجات 
این شخص آغاز شد.  سرانجام درحالی که این شخص 
قصد پریدن داشت، مأموران او را مهار کردند و مانع از 
اقدامش شدند. در ادامه، مأموران اقدام به شناسایی این 
شخص به عنوان متهم تحت تعقیب اداره دهم کردند و 

بلافاصله موضوع به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ اعلام شد.  سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، 
معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
با تأیید این خبر گفت: «متهم در همان تحقیقات اولیه 
صراحتا به ارتکاب جنایت و قتل همسرش در یک نزاع 
خانوادگی اعتراف کرد».  سرهنگ مکرم عنوان کرد: «با 
اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت 
موقت از سوی بازپرس پرونده صادر شد و متهم برای 
انجام تحقیقات تکمیلی و مشخص شدن انگیزه ارتکاب 
جنایت در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفته است». 
ادعاهای متهم

این مرد جوان روز گذشته برای پاسخ به سؤالات 
بازپرس ویژه قتل در دادسرای جنایی تهران حاضر شد 
و با تشریح ماجرا ادعا کرد: «همسرم روز آخر که درگیری 
منجر به قتل اتفاق افتاد، پس از مشاجره گفت قصد 
طلاق از من را دارد».  این مرد همچنین در حاشیه جلسه 
بازپرسی به خبرنگار ما گفت: من و همسرم ۱۴ سال 
بود که با هم ازدواج کرده بودیم و یک پسر داریم. من 
سال ها پیش معتاد شدم و سه سال پیش بود که به یک 
کمپ ترک اعتیاد رفتم و ترک کردم. بعد از آن هم به 
شغل جوشکاری مشغول بودم، اما حدود یک سال پیش 
ورشکست شدم و شروع به مصرف قرص کردم، ۱۰ روز 
قبل از محرم بود که برای ترک به یک کمپ دیگر رفتم و 
وقتی آمدم، متوجه رفتارهای عجیب همسرم شدم. یک 
شب که همسرم خواب بود، به پسرم گفتم گوشی او را 
برایم بیاورد و وقتی اس ام اس ها و تماس های او را چک 
کردم، مشکوک شدم، البته او زیر بار نرفت و با هم درگیر 
شدیم. در نهایت تصمیم گرفتم چشمم را روی این ماجرا 
ببندم و به زندگی ادامه بدهم. چند روز بعد همسرم آمد 
و گفت وکالت طلاق می خواهد. من اول موافقت کردم، 

اما بعد مخالفت کردم. همسرم جمعه قبل از این اتفاق 
به حالت قهر به خانه خواهرش رفت و اصرار داشت که 
وکالت طلاق می خواهد و اگر این کار را نکنم برنمی گردد. 
در نهایت من موافقت کردم و همسرم یکشنبه به خانه 
آمد و قرار شد بعدا این کار را بکنم.  این مرد جوان 
در مورد ماجرای منجر به قتل هم گفت: پس از آنکه 
همسرم به خانه بازگشت گفت روز چهارشنبه به خانه 
خواهرش برویم، من هم پذیرفتم. روز قبل از این قتل که 
سه شنبه بود، همسرم دیر به خانه آمد و جواب روشنی 
هم در این مورد به من نداد. بعدازظهر روز حادثه پسرم 
می خواست از خانه بیرون برود، وقتی به او گفتم بمان 
که به خانه خاله ات برویم، گفت شما بروید من می آیم. 
در راه همسرم او را دیده بود. همسرم صدایش کرده، اما 
پسرم به او کم محلی کرده بود. همسرم وقتی به خانه 
آمد گفت تو با پسرمان صحبت کرده و باعث شده ای او 
علیه من شود،  آن موقع بود که من عصبانی شدم و گفتم 

رفتارهای خودت باعث این اتفاق شده است. بعد از آن 
همسرم برای اینکه آماده شود و به خانه خواهرش برویم 
به حمام رفت و در همین حین هم شروع کرد به غرزدن 
که اصلا باید از تو طلاق بگیرم. در یک لحظه عصبانی 
شدم و سنگی را که پای گلدان بود برداشتم و به او حمله 
کردم و بعد هم با چاقو چند ضربه به او زدم تا مطمئن 
شوم مرده است.  این مرد در مورد نحوه دستگیری اش 
نیز گفت: در تمام مدت پس از قتل تا زمان دستگیری 
در خیابان بودم و چندبار هم مأموران من را گرفتند، 
اما به بهانه های مختلف از دستشان خلاص شدم. در 
نهایت حدود ساعت دو جمعه روی پل نواب چند مأمور 
به سراغم آمدند و من به بهانه اینکه قصد خودکشی 
دارم، سعی کردم از دست آنها خلاص شوم، اما یکی 
از مأموران که در صحنه قتل و خانه ما حضور داشته 
و عکس من را دیده بود، مرا شناخت و فهمید باید من 

را دستگیر کند.

دسیسه ۲ خواهر  برای انجام جنایت خانوادگی
۳ دختر نوجوان در میان قربانیان 

قاتل سریالی ژاپنی
سه دختر مدرسه ای ازجمله یک دختر ۱۵ساله  �

در میان ۹ قربانی قاتل سریالی ژاپن دیده می شوند. 
اواسط هفته گذشته پلیس ژاپن از جنایتی 
هولناک در آپارتمان مردی به نام «تاکاهیرو 
شرائیشی» پرده برداشت. در این خانه وحشت، 
۹ جسد قطعه قطعه شده به همراه تعداد زیادی 
استخوان و قطعات بدن پیدا شد که در کانال کولر 

و سایر قسمت های خانه پنهان شده بود. 
دست کم سه نفر از قربانیان قاتل سریالی ژاپن 
که هفته پیش دستگیر شد، مدرسه می رفتند و 
یکی از آنها دختری ۱۵ساله بوده که در اواخر ماه 
آگوست گم شده بود. هنوز هویت تمام قربانیان 
مشخص نشده اما تعدادی از آنها از طریق 
کارت های بانکی  و سایر وسایلی که در آپارتمان 

قاتل پیدا شد، شناسایی شده اند. 
این مرد از طریق توییتر افرادی که قصد 
خودکشی داشتند را فریب می داد و به آنها 
می گفت  می تواند در رسیدن به مقصودشان 
به آنها کمک کند و حتی خودش نیز در کنار 
آنها خودکشی کند. شیرائیشی با وجود اینکه 
می  دانست این افراد به جای خودکشی بیشتر 
تمایل به صحبت کردن با یک نفر دارند، باز هم 
به کار خود ادامه می داد و آنها را می کشت. وی 
در گفت وگو با بازرسان پلیس گفت: اصلا قصد 
نداشتم خودم را بکشم. هیچ کدام (از قربانیان) 

هم واقعا قصد خودکشی نداشتند. 
وی بعد از دادن مشروبات الکلی یا قرص های 

خواب آور به قربانیان، آنها را حلق آویز می کرد. 
چند روز پیش نیز زنی ۲۰وچندساله ادعا کرده 
بود که فردای روز دستگیری شیرائیشی با او قرار 
ملاقات داشته است. به گفته این زن، آنها به مدت 
دو ماه از طریق تلفن و پست الکترونیکی با هم 

مکاتبه داشتند. 
وی در گفت وگو با یکی از رسانه های ژاپنی 
گفت: «او به من حق انتخاب داده بود. یا 
می توانست من را با ریختن قرص خواب در 
نوشیدنی ام بیهوش کند و سپس مرا با یک طناب 
حلق آویز کند  یا هنگامی که در حال تماشای 
تلویزیون بودم از پشت طنابی دور گردنم بیندازد 
و  خفه ام کند. اگر با او ملاقات کرده بودم، شاید 
من هم مانند سایر قربانیان قطعه قطعه شده 
بودم. شاید خیلی ها بگویند شانس آورده ام اما 

درحال حاضر خیلی ترسیده ام».

دستگیری ۴۴  نفر 
به جرم پرورش ماریجوانا

پلیس اسپانیا در راستای مبارزه با کاشت،  �
پرورش و توزیع ماریجوانا، اقدام به دستگیری 
۴۴ نفر و توقیف بیش از دو هزار بوته ماریجوانا و 

۴۳ کیلوگرم بذر این گیاه کرد.
مأموران مالاگا در بازرسی از ۲۳ منزل در 
مناطق مختلف، بعد از ماه ها تحقیق و بررسی 
موفق به انحلال یک باند تبهکار سازمان یافته 
شدند که به کار پرورش ماریجوانا مشغول بودند.

در جریان این عملیات ۲۳ نفر دستگیر و هزار 
و ۶۷۲ بوته ماریجوانا و ۲۰ کیلوگرم بذر این گیاه 

توقیف شد. 
در جریان یک عملیات دیگر، پلیس در واکنش 
به گزارش همسایگان مبنی بر اعتراض به بوی 
شدید ماریجوانا که از خانه های خالی موجود در 
ناحیه «آلورا»، «پیزارا» و «آردالس» می آمد،  به 
منطقه اعزام و ۳۴۷ بوته ماریجوانا و ۲۳ کیلو بذر 
توقیف و ۱۶ نفر نیز در این ارتباط بازداشت شدند. 
در آخرین عملیات صورت گرفته در منطقه 
«کوین» نیز پلیس یک گروه تبهکاری که در یک 
کارگاه پیشرفته به کشت وسیع ماریجوانا مشغول 
بودند را منحل و پنج نفر را دستگیر و ۶۳۰  بوته 

ماریجوانا را توقیف کردند. 

شلیک اشتباه در شکار گراز 
۲ نفر  را به کشتن داد

اشتباه در شلیک گلوله برای شکار گراز موجب  �
فوت دو نفر از ساکنان روستای «گویزیله» از توابع 
شهر میرآباد این شهرستان شد.  براساس اعلام 
فرمانداری سردشت، روز گذشته هفت نفر از اهالی 
روستای گویزیله سردشت برای شکار گراز به دو 
دسته تقسیم می شوند.  در کمین برای شکار گراز 
دسته اول با توجه اینکه صدای خش خش پا به 
گوششان می رسد به خیال اینکه صدای پای گراز 
است با اسلحه شکاری «ته پر» به سمت صدا 
تیراندازی می کنند اما متوجه می شوند رفقای خود را 
مورد هدف قرار داده اند.  در این تیراندازی دو جوان 
به نام های «رحمان- مطیعی دوست» و «ادریس_
مینایی» جان خود را از دست دادند و جنازه آنها به 
پزشکی قانونی منتقل شد.  براساس گزارش های 
رسیده، این حادثه غیرعمدی بوده، گرچه تاکنون 
شکایتی دراین باره دریافت نشده است، اما پنج نفر 
در این ارتباط برای بررسی بیشتر جوانب موضوع در 

بازداشت هستند. 

سقوط هواپیمای نظامی 
در منطقه سروستان فارس

یک منبع آگاه خبر سقوط یک فروند هواپیمای  �
نظامی در شهرستان سروستان استان فارس را تأیید 
کرد.  وی که خواست نامش برده نشود، در گفت وگو 
با ایرنا افزود: چند تیم برای بررسی دقیق حادثه به 
منطقه اعزام شده اند. او اظهار کرد: گزارش های 
اولیه حاکی از آن است که خلبان این هواپیما نیز 

کشته شده است. 

اعتراف سارقان حرفه ای مغازه
دو سارق که از ۴۰ مغازه دزدی کرده بودند،  �

دستگیر شدند. سرهنگ «سیدداوود موسوی»،  
فرمانده انتظامی استان اردبیل اظهار کرد: به دنبال 
وقوع چند فقره سرقت از مغازه ها در اردبیل و 
روند صعودی وقوع این سرقت ها، بررسی موضوع 
در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.  وی 
افزود: با بررسی میدانی محل های وقوع سرقت و 
انجام تحقیقات تخصصی، مأموران پی بردند که 
سارقان یک زن و یک مرد هستند که با استفاده از 
یک دستگاه سواری پراید فعالیت مجرمانه خود 
را انجام می دهند که با تشدید اقدامات کنترلی و 
هدفمندسازی گشت های انتظامی سارقان هنگام 
تردد در «شهرک سینا» شناسایی و دستگیر شدند.  
فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل با اشاره به 
اعترافات سارقان دستگیرشده گفت: هر دو سارق 
در ابتدای بازجویی ها منکر هرگونه ارتکاب سرقت 
بودند، ولی با ارائه دلایل و مستندات لب به سخن 
گشوده و به ارتکاب ۴۰ فقره سرقت از مغازه ها و 

فروش اموال اعتراف کردند. 

دستگیری سارقان منزل 
با ۲۰  فقره سرقت

فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری  �
در  سرقت  فقره   ۲۰ کشف  و  منزل  سارق 
شهرستان خرم آباد خبر داد.سردار «حاجی محمد 
مهدیان نسب» گفت: در پی اعلام چند فقره سرقت از 
منازل در یکی از محله های خرم آباد و اعلام شکایت 
مال باختگان به پلیس آگاهی لرستان رسیدگی به 
پرونده در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.  فرمانده 
انتظامی لرستان تصریح کرد: مأموران با تلاش 
شبانه روزی و با استفاده از شیوه های نوین پلیسی 
موفق به شناسایی سارق شدند و با هماهنگی مقام 
قضائی در عملیاتی منسجم و غافلگیرانه وی را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند.  سردار مهدیان نسب 
افزود: سارق در بازجویی های فنی به ۲۰ فقره سرقت 
با همدستی دو نفر اعتراف کرد که دو نفر همدست 
وی نیز دستگیر شدند.  فرمانده انتظامی استان 
لرستان گفت: سارق و دو نفر همدست وی با تکمیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی

 معرفی شدند.

سارق ۴۰ فقره ای دستگیر شد
فرمانده انتظامی گرگان از دستگیری سارق  �

سابقه دار و اعتراف وی به ۴۰ فقره انواع سرقت خبر 
داد.  سرهنگ «رضا عسکری» با اعلام این خبر گفت: 
در پی افزایش سرقت گوشی تلفن همراه و نارضایتی 
تعدادی از شهروندان در مراجعه به پلیس مبنی بر 
سرقت گوشی تلفن همراه، مراتب برای شناسایی و 
دستگیری عوامل سرقت به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.  وی گفت: 
پس از دو هفته کار اطلاعاتی و پلیسی مأموران 
موفق شدند یکی از سارقان حرفه ای و سابقه دار 
که دارای سوابق متعدد سرقت بود را شناسایی و 
دستگیر کنند.  این مقام انتظامی همچنین گفت: 
متهم برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل 
شد و در تحقیقات تخصصی به عمل آمده به ۴۰ فقره 
انواع سرقت از قبیل سرقت گوشی تلفن همراه و 
ضبط صوت خودرو، تبلت و دیگر اقلام سرقتی 
اعتراف کرد.  سرهنگ عسگری همچنین گفت: با 
هماهنگی مراجع قضائی در بازرسی از منزل متهم 
بیش از ۵۰ دستگاه گوشی تلفن همراه، ضبط صوت 
و دیگر اقلام سرقتی کشف شد و درهمین راستا 
پرونده تشکیل و متهم برای انجام مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شد. 

شگرد ویژه مرد حیله گر براى سرقت از زنان

دستگیرى مرد همسرکش پیش از خودکشى

رئیس کلانتری شهرک ولیعصر گفت: بامداد شنبه 
مأموران کلانتری به محض وصول خبری مبنی بر 
تعقیب و گریز خودرو مسروقه از سوی عوامل کلانتری 
نصر، بلافاصله طرح مهار را اجرا و متهم را دستگیر 
کردند.  سرهنگ محمد شریفی گفت: با ورود خودرو 
مسروقه به بزرگراه آیت االله سعیدی دو اکیپ خودرویی 
کلانتری ۱۵۳ پس از اخطار ایست و متعاقبا رعایت 
قانون به کارگیری سلاح اقدام به شلیک به سمت خودرو 

مسروقه کردند.  رئیس کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر 
افزود: درحالی که سارقان به صورت جنون آمیز با سرعت 
بالا اقدام به تخریب خودروهای عبوری می کردند با 
درایت مأموران خودرو در بزرگراه آزادگان متوقف و یکی 
از سارقان دستگیر شد و دیگری درحالی که به صورت 
پیاده اقدام به فرار می کرد، با شلیک چند تیر متوقف و 
بازداشت شد.  سرهنگ شریفی گفت: سارق مصدوم 

برای مداوا به بیمارستان یافت آباد اعزام شد. 

تعقیب و گریز مسلحانه در بزرگراه


